ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

	Д У М А

Тулунского муниципального района

шестого созыва

	РЕШЕНИЕ

	«30» июня 2015 г.                                                          № 166

	г.Тулун

	О признании утратившим силу решения Думы Тулунского муниципального района от 18.04.2007г.№ 71 «Об утверждении Положения о порядке ведения Долговой книги Тулунского муниципального района»

     Руководствуясь п. 4 статьи 121 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 27, 44 Устава муниципального образования «Тулунский район»,  Дума Тулунского муниципального района

                                     РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение  Думы Тулунского муниципального района  от 18.04.2007г.  № 71 «Об утверждении Положения о порядке ведения Долговой книги Тулунского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно – коммуникационной сети «Интернет».

Мэр Тулунского

муниципального района

М.И. Гильдебрант
Председатель думы

Тулунского муниципального

района шестого созыва

М.И. Бордов